各位 様                      平成２４年３月吉日

(財)静岡県サッカー協会フットサル委員会

明るい遠州・浜松を作る会

平成 24 年度 ジュビロ磐田協賛 遠州灘クリーンアップ作戦と
ビーチサッカーフェスティバルについて

お世話になります。

表記件で連絡いたします。

平成 24 年度 遠州灘クリーンアップ作戦とビーチサッカーフェスティバルが、ジュビロ磐田の協賛により下記の

とおり開催されます。遠州灘海岸の清掃ボランティアを行い、その後ビーチサッカー選手などとミニサッカーを行

います。U-10 中心に小学生対象ですが、中高学生でもかまいません。準備にあたり、参加の意向を平成 24 年 4 月

20 日（金）までに下記の回答書でお知らせいただきたく、お願い申し上げます。参加枠は特にありませんが、状況

によって主催者側で申し込み順に制限する場合がございます（６チーム程度）。早めにお申し込みください。（クリ

ーンアップは制限なし）（参加少年少女にはジュビログッズのプレゼントがあります）

――――――――――  記  ――――――――――

日 時  平成２４年４月２９日（日・祝日） １４：００ ~   （多少の時間変更の場合あり）

場 所  遠州灘海岸 西遠浄化センター 南側海岸

持ち物  1 参加料：無料  ２．クリーンアップ用ゴミ袋など

目 的     地球環境美化、青少年健全育成、ビーチサッカーの普及、地域貢献 （南区地域力向上事業）

案 内     添付資料有 ご参考ください

連 絡     明るい遠州・浜松をつくる会 担当 村瀬 ０９０－２５７０－３５３６

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

４月２０日(金)必着 E メール・FAX にてお願いします

akaruienshu@yahoo.co.jp  FAX ０５３－４６３－１３５１

平成 24 年度 ジュビロ磐田協賛 遠州灘クリーンアップ作戦＆ビーチサッカー 参加回答書

少年団名  参加人数           人

担当者 氏名
携帯電話

メールアドレス

Ａチーム （ 参加する ）（ 参加しない ）該当しない方を消去して下さい。

Ｂチーム （ 参加する ）（ 参加しない ）該当しない方を消去して下さい。

★ 《送付先》明るい遠州・浜松を作る会 akaruienshu@yahoo.co.jp 【４月２０日（金）必着】

★ 参加参加参加参加メールメールメールメール確認後必確認後必確認後必確認後必ずずずず返信返信返信返信メールをメールをメールをメールを３３３３日以内日以内日以内日以内にににに送送送送りますりますりますります。。。。返信メールが来ない場合は連絡下さい

★ 雨天の中止連絡等を当日メールでしますので、携帯メールアドレスを必ず記入してください